
  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 
379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 

 

 

 
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň 

(dále jako zadavatel) 
 

Výzva k podání nabídky  
 veřejná zakázka malého rozsahu 

„Dodávka IT včetně dopravy a instalace “  
 

    1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: SŠRV Jakuba Krčína Třeboň 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Táboritská 941, 379 01 Třeboň 

IČO: 00510912 

Osoba oprávněná jednat ve věcech výběrového 

řízení a smluvních: 
Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. – ředitel školy 

Kontakt: avondrka@ssrv.cz , 776 842 582 

Kontaktní osoba: Zemanová Lenka, lzemanova@ssrv.cz, 384758224 
 

 

2. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka IT techniky včetně dopravy a instalace v místě zadavatele. 
Bližší specifikace poptávané techniky a instalačních prací je v Příloze 1 výzvy. 
Zadavatel umožňuje dílčí plnění v rozsahu bloků uvedených v Příloze č. 1. 
Předpokládaná hodnota nabídky  pro blok č. 1 je Kč 375 000,- a blok č. 2  je Kč 110 000,-  vč. DPH. 
 
3. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle 
nejnižší nabídkové ceny v součtu obou bloků v Kč vč. DPH. 
Nabídková cena bude uvedena v návrhu kupní smlouvy (viz. příloha č.3 této Výzvy). Nabídková cena bude stanovena jako 
cena „nejvýše přípustná“ a nepřekročitelná. 
Dodavatel, který překročí předpokládanou hodnotu výzvy, bude vyloučen z hodnocení veřejné zakázky 
V případě shodné nabídkové ceny zadavatel vybere dodavatele podle termínu dodání (dřívější termín dodání = výhodnější 
nabídka) 
  

4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu v Kč  do Přílohy č. 2 Výzvy. 
V případě, že dodavatele není plátcem DPH, bude cena bez DPH shodná s cenou s DPH. 

5. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v písemné formě do tabulky v Příloze č. 2 a bude přiložen Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 v 1 tištěném originále v českém jazyce (k dokladům ve slovenském jazyce není vyžadován překlad).  
K nabídce zadavatel požaduje dodat u zboží obrazovou dokumentaci a technickou specifikaci konkrétních dodávaných 
výrobků.. 
Návrh smlouvy bude podepsán statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení. V případě podpisu jinou osobou musí být 
příslušné zmocnění  předloženo v nabídce. 
 

6. Místo plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky:          SŠRV Jakuba Krčína Třeboň 
    Táboritská 688 
    379 01 Třeboň II 
 
 

mailto:info@ssrv.cz
mailto:info@ssrv.cz
mailto:avondrka@ssrv.cz
mailto:avondrka@ssrv.cz
mailto:lzemanova@ssrv.cz
mailto:lzemanova@ssrv.cz


  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 
379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 

 

 

 7. Doba realizace  

Termín zahájení dodávky vybavení v místě plnění je stanoven dnem podpisu smlouvy. Závazný termín ukončení dodávky 
v místě plnění je nejpozději 30 dnů od termínu zahájení dodávky. 

 8. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost lze prokázat doložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z evidence by neměl být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 
 9. Kontaktní údaje pro podání nabídky: 
 
Nabídku doručte nejpozději do 22. března 2019  do 9:00 hodin 
 
Adresa pro dodání nabídky: Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň 
    sekretariát 
    Táboritská 688 
    379 01 Třeboň. 
Nabídku může dodavatel doručit poštou nebo osobně po celou dobu lhůty pro dodání nabídky vždy v pracovní dny v čase 
8:00 – 11:00 a 12:00-15:00 hodin. 
Nabídka bude podána v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 
 

„Dodávka IT včetně dopravy a instalace - neotvírat“. 
 
Výběr dodavatele bude proveden dne 22. 3. 2019  v 10:00 hodin v kanceláři ZŘTV, na adrese Táboritská 688, 379 01 
Třeboň. 
Všichni dodavatelé budou písemně seznámeni s výsledkem vývěrového řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

▪ nehradit uchazečům náklady spojené s touto výzvou 
▪ nevracet materiály předložené v nabídce ani samotné nabídky 
▪ vyloučit uchazeče, jehož nabídka bude dodána po termínu odevzdání. Rozhodující je datum přijetí, vyznačené 

sekretariátem školy 
▪ zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření kupní smlouvy.  
▪ o zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat         všechny uchazeče, kteří 

podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek.  Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení 
výběrového řízení. 

▪ nebude-li nabídka splňovat zadavatelem stanovené požadavky nebo bude-li postrádat některou z požadovaných 

částí nebo dokumentů, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení hodnotící komisí.  

Seznam příloh: Příloha č. 1 –  Specifikace jednotlivých částí zakázky 
                         Příloha č. 2 –  Zpracování nabídkové ceny 

            Příloha č. 3 –  Návrh smlouvy 
 
 

  
     -------------------------------------------   
                                 Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. - ředitel 
 
 
 
 
              V Třeboni 11. 3. 2019 

 

 

mailto:info@ssrv.cz

